Projeto de Lei nº 89/2021 - Autoria: Exmo. Sr.
Prefeito LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN -
Mensagem nº017/2021 - “Dispõe sobre autorização ao
executivo municipal para promover a abertura de crédito
adicional especial no orçamento vigente no valor de R$
7.905,00 (sete mil e novecentos e cinco reais), para os
fins que especifica e dá outras providências”.

Examinamos detidamente a redação final do

projeto em questão e nele encontramos clareza e correção. Assim,

sugerimos sua manutenção para a redação final. PARECER
FAVORÁVEL.

Sala de Sessões, 09 de março de 2021.